[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT' ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO –CONCORRÊNCIA
 A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 001623/2015, na modalidade CONCORRÊNCIA nº 001/2015.
Objeto: Contratação de Obras em Sant’ana do Livramento – RS – Construção de Escolas  Zona Rural – Padrão FNDES, compreendendo o fornecimento de todo o material empregado, equipamentos, mão - de - obra, serviços complementares, transportes, e outros definidos nas Planilhas Orçamentárias, Memoriais Descritivos e plantas.
EMPRESA  CLASSIFICADA EM PRIMEIRO E ÚNICO LUGAR:

	Mercoplan Ltda – ME - CNPJ nº 03.395.321/0001-20

	LOTE
	VALOR R$
	CLASSIFICAÇÃO

	01
	245.201,94
	1º

	02
	245.201,94
	1º

	03
	245.201,94
	1º

	04
	910.097,77
	1º

Sant’ Ana do Livramento, 23 de Abril
 de 2015.

	Adriana Buroni Viglione
	Celina T A S Costaguta
	Cibele Veloso Basse

	Membro
	Presidente
	Membro